[image: image1.wmf]
 Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва

внеочередная XXX сессия

Решение

03.02.2023 г.                                                                                               № 143 -V
О даче согласия администрации муниципального

образования городское  поселение «п. Новый Уоян» на передачу
имущества, находящегося в собственности муниципального
образования городское поселение «поселок Новый Уоян»,
в собственность  МО «Северо-Байкальский район»
Руководствуясь подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протоколом совещания по вопросу о выделении средств для проведения аварийно-восстановительных работ в квартирах в многоквартирных домах, пострадавших в результате пожара в п. Новый Уоян ул. Подбельского д.10, 11, Совет депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» V созыва решил:

1.Дать согласие администрации муниципального образования городское  поселение «поселок Новый Уоян» на передачу имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян»,  в собственность  МО «Северо-Байкальский район» согласно приложения.
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение  «п. Новый Уоян»

              Е.П.Бондаренко
Глава муниципального образования
городского поселения «п. Новый Уоян»

    О.В.Ловчая

Приложение
 к решению Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение «п. Новый Уоян»
от  03.02.2023г.  № 143-V
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» в собственность  МО «Северо-Байкальский район»

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Месторасположение

	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.11 кв.19
	03:17:090113:137
	38

	2
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.10 кв.14
	03:17:090113:96
	42

	3
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.10 кв.22
	03:17:090113:104
	37,2

	4
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.10 кв.23
	03:17:090113:105
	31,7

	5
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.11 кв.3
	03:17:090113:121
	55,7

	6
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.11 кв.4
	03:17:090113:122
	38,7

	7
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.11 кв.21
	03:17:090113:139
	53,6

	8
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.11 кв.27
	03:17:090113:145
	31,4

	9
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.10 кв.11
	03:17:090113:93
	37,4

	10
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.10 кв.13
	03:17:090113:95
	33,6

	11
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.10 кв.29
	03:17:090113:111
	62,4

	12
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.11 кв.11
	03:17:090113:129
	56

	13
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.11 кв.14
	03:17:090113:132
	41,1

	14
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.10 кв.32
	03:17:090113:114
	36,6

	15
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.11 кв.26
	03:17:090113:144
	36

	16
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.11 кв.10
	03:17:090113:128
	38,3

	17
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.10 кв.12
	03:17:090113:94
	31,7

	18
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.10 кв.26
	03:17:090113:108
	36

	19
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.11 кв.5
	03:17:090113:123
	42

	20
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян, ул. Подбельского д.11 кв.8
	03:17:090113:126
	44,5